COMISSÃO DE DIREITOS DO CONSUMIDOR E DO CONTRIBUINTE

CANCELAMENTO

Fortaleza, 16 de novembro de 2023.

ASSUNTO: CANCELAMENTO da Reunião da Comissão de Direitos do

Consumidor e do Contribuinte (CDCC) convocada para o dia 16 de novembro de

2023.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Direitos do Consumidor e do Contribuinte informa V.

Exa. do CANCELAMENTO da reunião desta Comissão, que seria realizada em

formato híbrido, no dia 16 de novembro de 2023, às 10:15hs, através de plataforma

digital e no Complexo das Comissões (link a ser enviado pela Assessoria Técnica

da Coordenadoria das Comissões).

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

_________________________
Presidente